PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2023

                                № 10
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384):

1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за активное участие в городских и окружных мероприятиях по развитию и пропаганде культуры коренных народов Севера и большой вклад в развитие городского отделения общественной организации «Спасение Югры»:

ЯКШИНУ ФЁДОРУ АЛЕКСАНДРОВИЧУ

коренному жителю ханты
 города Пыть-Яха

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

       Д.П. Уреки